1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
16A gG
4A
20A gG
FREEFREE
12V
6A6A
N1 N2
L3 L6 L12
L2 L11
L1 L10
L7
L7
L7 N3
N3 N3
L13
N3 N3
L8 L14
L8
L8
L5
L4
L23
L22
L21L7
L8
L9
L9
L9
L9
N3
PE
L3
-1
PE
L2
-1
L3-1
92
N1-1
L1-1
N1-1
73-1
L2-1
L1-1
L1
-1
L1-1
92
L3-1
N1-1
L2-1
L3-1
N1
-1
PE
L2-1G
R
X1P
PE
N
L1
L2
L3
M1G
V
W
N
U
X3Y
1
2
3
4
X3YA
1
2
3
4
A1
A2
K6R
a
a
(11.4)1      2
- -3      4
Q1C
L1 T1
L2 T2
L3 T3
A1
A2
K9R
a
a
(8.8)1      2
- -3      4
(4.2)
(4.2)
(4.2)
F1U
1 2
3 4
5 6
1 2
F2U
1 2
F3U
(6.5)
(6.5)
(7.3)
(7.3)
(5.1)
(5.1)
(5.1)
X1YA
1
2
X2YA
1
2
X1Y
1
2
X2Y
1
2
3 3
3 3
(6.6)
(7.3)
4 4
Z1F
L1
L2
L3
L1'
L2'
L3'
PE'
L4 L4'
PE
L1T1
L2T2
L3T3
L4T4
K2M
(8.7)
L1T1
L2T2
L3T3
L4T4
K1M
(8.6)
X61YA
15
X61Y
15
!
1
2
3
4
5
6
B1V
14 24 11 T\R A B
L1/+ L2/- A1 A2 E KE
(8.8)(11.4)
F1V F2V
E
W1
GRN/YLW
BRN
BLK
GRY
BLU
W1
GRN/YLW
BRN
BLK
GRY
E
W10
BRN
BLU
GRN/YLW
W10
BRN
BLU
W20
BRN
BLU
GRN/YLW
W20
BRN
BLU
EZESHP20AUAW1B
3D146711E
Alimentación eléctrica de la bujía
incandescente para la red
3P+N+T 400 V CA 50 Hz
Conectar a alimentación
con protección diferencial
Alimentación eléctrica del
generador
3P+N 400 V CA 50 Hz
Relé de presencia de red
Rango: 24-32 A
Establecido a 24 A
Inverter del
compresor
Alimentador
del ventilador
Cargador de
la batería
Calentadores
Relé del ventilador de refrigeración
del cuadro eléctrico